- 1 -

中国合格评定国家认可委员会文件

认可委（秘） ﹝2013﹞52 号

关于发布《检查机构能力认可准则》

（CNAS-CI01:2012）的通知

相关机构及人员：
 ISO/IEC 17020:2012《合格评定——各类检查机构的运作要

求》已于2012年3月1日由国际标准化组织发布，取代ISO/IEC
17020:1998。

 CNAS等同采用ISO/IEC 17020:2012，编制了《检查机构能力
认可准则》（CNAS-CI01:2012），取代CNAS-CI01:2006（等同
采用 ISO/IEC 17020:1998《各类检查机构运作的通用要求》）。

《检查机构能力认可准则》（CNAS-CI01:2012）可在CNAS网
站“ 认可规范” 栏目下载。

关于检查机构认可准则转换过渡期内相关工作安排，将按《关

- 2 -

于CNAS检查机构认可准则转换过渡政策的说明》（认可委（秘）
[2012] 91号）要求实施。

特此通知。

                 中国合格评定国家认可委员会秘书处

2013 年 3 月 13 日

抄送： 本秘书处：存档（2）。

中国合格评定国家认可委员会秘书处       2013 年 3 月 13 日印发